
 

Городская Дума 

городского поселения город Жуков 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

г. Жуков 

 

от  «24»     03       2021г.                                                                                  № 05   

 

 

О внесении изменений в Решение от 19.11.2014 №52  

«О земельном налоге в МО городское поселение город Жуков»  

 

 

В соответствии со ст.397 Налогового кодекса Российской Федерации; п.2 ч.1 

ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»; п.3 ч.1 ст.27 Устава  

МО городское поселение город Жуков,  Городская Дума  Р Е Ш И Л А: 

 

1. Внести в Решение Городской Думы городского поселения город Жуков 

от 19.11.2014 №52 «О земельном налоге в МО городское поселение город Жуков»      

(в редакции решений от 17.12.2014 N57, от 17.02.2016 N04, от 20.04.2016 N14,           

от 25.07.2018 N43, от 30.10.2019 N39, от 26.02.2020 N05, от 22.04.2020 N21,               

от 20.05.2020 N28) следующие изменения:  

- признать утратившим силу пункт 2. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования, 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021, и применяется, 

начиная с уплаты налога за 2020 год. 

 

 

 

Глава города                                                                                            И.В. Шувалова 

 


